
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

03 серпня  2023 року          м. Чернігів      № 501 
 
Про присвоєння адрес  
об’єктам будівництва та  
об’єктам нерухомого майна 
 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 
звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 
міської ради та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 
України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  
№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 
1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 

 
1.1. Адмінбудівлі А-3 з підвалом Апд, тамбуром а-1, ганком а1, загальною 

площею 1377,5 кв.м, гаражам Б, Б1, Б2, Б3 з оглядовими ямами б, б1, підвалом 
Бпд, загальною площею 213,2 кв.м та гаражу Г, загальною площею 18,0 кв.м, 
Державного підприємства «Державний науково-дослідний та проектно-
вишукувальний інститут «НДІПРОЕКТРЕКОНСТРУКЦІЯ» по проспекту 
Миру, 21а – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект Миру, 
будинок 21-А. 

 
1.2. Адмінбудівлі А-8 з підвалом Апд, прибудовою А1-1, ганком а1, 

балконом, входами в підвал, загальною площею 3385,7 кв.м, Державного 
підприємства «Державний науково-дослідний та проектно-вишукувальний 
інститут «НДІПРОЕКТРЕКОНСТРУКЦІЯ» по проспекту Миру, 21а – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, проспект Миру, будинок 21-Б. 

 
1.3. Господарсько-побутовій будівлі, загальною площею 84,1 кв.м, 

приватного акціонерного товариства «Чернігівський ремонтно-монтажний 
комбінат», розташованій на орендованій земельній ділянці (кадастровий номер 
7410100000:01:037:0469), загальною площею 2,7284 га, по проспекту Перемоги, 



9 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект Перемоги, будинок 
9-Г. 

 
1.4. Власним нежитловим приміщенням, що відповідно до матеріалів 

технічної інвентаризації складаються з приміщення залу механотерапії А-2 з              
2-123 по 2-126, загальною площею 92,8 кв.м; добудови до аптеки та 
стоматологічного кабінету 2-1, 3-1, 3-7, 3-8, 3-9, А3-1, А2-1, А1-1 загальною 
площею 25,4 кв.м; котельні К-1, К1-1, загальною площею 40,0 кв.м; гаражів О-1, 
загальною площею 164,2 кв.м, громадської організації «Центр медико-
соціальної реабілітації дітей з інвалідністю «Відродження» по  вулиці Доценка, 
34 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Доценка, будинок 
34-А. 

 
1.5. Будівлі трансформаторної підстанції № 5 (Л-1) водопровідної 

насосної станції № 3 «Бобровиця», загальною площею 9,0 кв.м, комунального 
підприємства «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради, розташованій на 
земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:0655), загальною площею 
0,0053 га, по вулиці Кільцевій – 1-ї танкової бригади (колишня Генерала 
Бєлова) у місті Чернігові, Чернігівської області – Україна, Чернігівська область, 
місто Чернігів, вулиця Рапопорта, будинок 35-А. 

 
1.6. Будівлі артезіанської свердловини № 76 (Ж-1) водопровідної насосної 

станції № 3 «Бобровиця», загальною площею 7,6 кв.м, комунального 
підприємства «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради, розташованій на 
земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:0653), загальною площею 
0,3661 га, по вулиці Кільцевій – 1-ї танкової бригади (колишня Генерала 
Бєлова) у місті Чернігові, Чернігівської області – Україна, Чернігівська область, 
місто Чернігів, вулиця Рапопорта, будинок 44. 

 
1.7. Будівлі артезіанської свердловини № 77 (М-1) водопровідної насосної 

станції № 3 «Бобровиця», загальною площею 7,5 кв.м, комунального 
підприємства «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради, розташованій на 
земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:0654), загальною площею 
0,3367 га, по вулиці Кільцевій – 1-ї танкової бригади (колишня вулиця Генерала 
Бєлова) у місті Чернігові, Чернігівської області – Україна, Чернігівська область, 
місто Чернігів, вулиця Рапопорта, будинок 34. 

 
1.8. Будівлям артезіанської свердловини № 78 (И-1), загальною площею 

5,3 кв.м, № 79 (І-1), загальною площею 6,5 кв.м, № 80 (К-1), загальною площею 
7,6 кв.м,   водопровідної насосної станції № 3 «Бобровиця», загальною площею 
7,5 кв.м, комунального підприємства «Чернігівводоканал» Чернігівської міської 
ради, розташованим на земельній ділянці (кадастровий                                                  
№ 7410100000:02:046:0652), загальною площею 0,5951 га, по вулиці Кільцевій –  
1-ї танкової бригади (колишня Генерала Бєлова) у місті Чернігові, Чернігівської 



області – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Балицького, 
будинок 49. 

 
1.9. Ураховуючи ухвалу Новозаводського районного суду міста Чернігова 

від 29 травня 2023 року, власному житловому будинку, загальною площею 50,2 
кв.м, Тимошенко Людмили Михайлівни, розташованому на власній земельній 
ділянці (кадастровий № 7410100000:01:004:5059), загальною площею 0,1000 га, 
по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 
будинок …. 

 
1.10. Ураховуючи ухвалу Новозаводського районного суду міста 

Чернігова від 29 травня 2023 року, власному житловому будинку, загальною 
площею 112,5 кв.м, Хохол Ольги Вікторівни, розташованому на власній 
земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:004:5036), загальною площею 
0,1000 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця …, будинок …. 

 
1.11. Житловому будинку, загальною площею 93,7 кв.м, Хоменко Наталії 

Григорівни по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця …, будинок …. 

 
1.12. Власному житловому будинку, загальною площею 193,7 кв.м, Кудрі 

Світлани Михайлівни, розташованому на власній земельній ділянці 
(кадастровий № 7410100000:01:020:5562), загальною площею 0,0327 га, по 
вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 
будинок …. 

 
1.13. Власному житловому будинку, загальною площею 57,4 кв.м, Кудрі 

Світлани Михайлівни, розташованому на орендованій земельній ділянці 
(кадастровий № 7410100000:01:020:0308), загальною площею 0,0235 га, по 
вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 
будинок …. 

 
2. Присвоїти адреси об’єкту будівництва - житловому будинку 

Стельмашенка Андрія Олеговича, який буде збудований на підставі 
повідомлення про початок виконання будівельних робіт на власній земельній 
ділянці (кадастровий № 7410100000:02:014:5125), загальною площею 0,1439 га, 
по вулиці … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 
будинок …. 

 
 3. Внести  зміни до підпункту 1.1 пункту 1 рішення виконавчого  комітету 
Чернігівської міської ради від 21 липня 2023 року № 462 «Про присвоєння 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна» і викласти в такій 
редакції: «Багатоквартирному житловому будинку № 1 (будівельний номер), 
загальною площею 10883,4 кв.м, з вбудовано-прибудованими нежитловими 



приміщеннями, з номерами квартир з №1 по № 139, номерами нежитлових 
приміщень (магазини продовольчих товарів) № 140, № 141, номерами 
нежитлових приміщень в підвальному поверсі з № п001 по № п085 товариства з 
обмеженою відповідальністю «ДЕНАР-ЛЮКС» в кварталі вулиць Льотна, 
Волковича, меж території 171 військового заводу і військового ліцею в                        
м. Чернігові» – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, 
будинок 37-А». 
 
 4. Скасувати підпункт 1.13. пункту 1 рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 17 вересня 2014 року № 272 «Про присвоєння та 
зміну поштових адрес об’єктам нерухомого майна» щодо присвоєння власній 
земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:014:5125), загальною площею 
0,1439 га, Мисенка Володимира Миколайовича адреси – вулиця …, …. 

 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 
  
 
 
Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 
 
 
Заступник міського голови –  
керуючий справами виконкому             Сергій ФЕСЕНКО 
 
 


